

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำหมู่ที่ 6 บ้านอินทร์ไทรย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	251.000	78.11	19,605.61	1.3848	108.16	27,149.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.000	881.98	13,229.70	1.3848	1,221.36	18,320.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำหมู่ที่ 6 บ้านอินทร์ไทรย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	233.000	445.94	103,904.02	1.3848	617.53	143,886.28
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	134.88	809.28	1.3848	186.78	1,120.69
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	20.000	116.13	2,322.60	1.3848	160.81	3,216.33
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
6	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ท่อน	233.000	1,097.16	255,638.28	1.3848	1,519.34	354,007.89
7	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	116.500	58.38	6,801.27	1.3848	80.84	9,418.39
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	6.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLEs)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำหมู่ที่ 6 บ้านอินทร์ไทรย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1.1.1 บ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาหล่อเหล็กเหนียว	ชุด	18.000	16,672.82	300,110.76	1.3848	23,088.52	415,593.38
9	6.2 งานต่อท่อน้ำทิ้ง PVC 4 นิ้ว จากข้างถนนเข้าสู่บ่อพัก	จุด	18.000	872.61	15,706.98	1.3848	1,208.39	21,751.02
10	6.3 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการก่อสร้าง	จุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
11	6.4 เครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง	จุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3848	5,539.20	5,539.20
รวมราคากลาง								1,004,157.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำหมู่ที่ 6 บ้านอินทร์ไทรย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์งาม/เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์
(เศกสิทธิ์ เอี่ยมสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ โทนนุ่ม
(ธนวัฒน์ โทนนุ่ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกล้า ยิ่งสมบัติ
(เกळा ยิ่งสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง